



ประกาศ องค์การบริหารส่วนตำบลอโศก

เรื่อง การกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลอโศก หมู่ที่ 1 บ้านโสนา ตำบลอโศก อำเภอบางบาล จังหวัดสุพรรณบุรี

ตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ _____ โครงการก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลอโศก หมู่ที่ 1 บ้านโสนา ตำบลอโศก อำเภอบางบาล จังหวัดสุพรรณบุรี
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ _____ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอโศก _____
2. งบประมาณที่ได้รับอุดหนุน _____ 566,300.00 บาท _____
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ดำเนินการก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลอโศก หมู่ที่ 1 บ้านโสนา ตำบลอโศก รวมพื้นที่ 1,162.19 ตารางเมตร หนา 0.12 เมตร พร้อมป้ายระวางสัมพันธ์โครงการ 2 ชุด (ป้ายชั่วคราวและป้ายถาวร) รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลอโศก ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 14 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559 เป็นเงิน 567,900.00 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง...ปร.4...ปร.5...ลงวันที่ 14 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559
5. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. นายสินชัย คงเรือง ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา ประธานกรรมการ
 2. นายอมรชัย วิชาผล ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ
 3. ว่าที่ ร.ต. สิทธิกร เวชพิศ ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ 15 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

(นางสาวสมกมล ศรีสมโภชน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอโศก

ราคากลาง
สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

จังหวัดสุราษฎร์ธานี ฉบับ ป.5
ที่ 0122/2559
วันที่ 15 มิ.ย. 2559

โครงการ ก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลอโศก หมู่ที่ 1
บ้านโสนา ตำบลอโศก อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลอโศก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านโสนา ตำบลอโศก อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณราคาคตามแบบ ป.ร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาโดย นายอมรชัย รักชาผล เมื่อวันที่ 14 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559


ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคารและโครงสร้าง ค.ส.ล.	442,718.20	1.2708	562,606.29	
2	ประเภทงานสาธารณูปโภค งานดินและงานทาง		1.3574	-	
3	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับค่า เรือนไข	5,000.00	1.0700	5,350.00	
	เงินล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			567,956.29	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			567,900.00	
	(ตัวอักษร) ห้าแสนหกหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน				

ประมาณราคาโดย  นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
(นายอมรชัย รักชาผล)

ตรวจสอบโดย  ผอ.กองช่าง
(นายสินชัย คงเรือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน วิศวกรราชการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ  ปลัด อบต.
(นางสาวสมกมล ศรีสมโภชน์)

อนุมัติ  นายท อบต.
(นางสาวสมกมล ศรีสมโภชน์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอโศก

บัญชีรายการประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างสถานคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลอิน
หมู่ที่ 1 บ้านไสนา ตำบลอิน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านไสนา ตำบลอิน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

ประมาณราคาโดย นายอมรชัย รัชกาล เมื่อวันที่ 14 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน
				ราคาหน่วย	รวมเงิน	ราคาหน่วย	รวมเงิน	
	ประเภทงานอาคารและโครงสร้าง ค.ส.ฉ.							
1.1	ปรับพื้นที่	ตรม.	1,162.19	-	-	3.00	3,486.57	3,486.57
1.2	หินผุ	ลบม.	209.00	256.74	53,658.66	25.60	5,350.40	59,009.06
1.3	ทราย	ลบม.	77.00	268.44	20,669.88	40.00	3,080.00	23,749.88
1.4	คอนกรีตรับกำลังอัด 240 กิโลกรัม/ ตารางเซนติเมตร	ลบม.	140.00	1,850.47	259,065.80	306.00	42,840.00	301,905.80
1.5	เหล็กวงแหวนขนาด ๑ 4.00 มม. @ 0.20 x 0.20	ตรม.	1,162.19	27.00	31,379.13	-	-	31,379.13
1.6	แอสฟัลท์ผสมทราย	เมตร	283.00	25.00	7,075.00	-	-	7,075.00
1.7	เหล็ก DB ๑ 12 มม.	ตัน	0.0470	18,930.84	889.75	3,000.00	141.00	1,030.75
1.8	เหล็ก RB ๑ 12 มม.	ตัน	0.0799	20,062.55	1,603.00	3,000.00	239.70	1,842.70
1.9	ไม้แบบ (ไม้ยางไม้ไซขนาด 1" x 6")	ตรม.	13.00	588.79	7,654.27	90.00	1,170.00	8,824.27
1.10	ไม้คร่าว (ไม้ยางไม้ไซขนาด 1 1/2" x 3")	ลบฟ.	7.00	514.02	3,598.14	90.00	630.00	4,228.14
1.11	ตะปู	กก.	5.00	37.38	186.90	-	-	186.90
	รวมค่าวัสดุบวกค่าแรงงาน							442,718.20
2	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับค่า							
2.1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (เหมารวม)	ชุด	1	-	-	-	-	3,000.00
2.2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการชั่วคราว (เหมารวม)	ชุด	1	-	-	-	-	2,000.00
	รวมค่าวัสดุบวกค่าแรงงาน							5,000.00

ลงชื่อ



ผู้ประมาณราคา

(นายอมรชัย รัชกาล)